

NTH2004 ApS

Præstejorden 6, Søllerød, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 28 94 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Nils Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NTH2004 ApS Præstejorden 6 Søllerød 2850 Nærum
	CVR-nr.: 28 28 94 48
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Nils Toft, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	Christian Bjørn Design ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.777 kr. mod 12.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024 en negativ egenkapital på 565.587 kr. Selskabet er derfor afhængig af at den eksisterende finansiering opretholdes, og at driften for de nærmeste år genererer tilstrækkelig finansiering til at dække de løbende betaling af udgifter, afdrag på lån mv.

Selskabets kapitalejer har ydet selskabet finansiering som pr. statusdagen udgør 629.794 kr. Kapital ejer har tilkendegivet at ville opretholde finansiering til selskabet.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119, vedrørende kapitaltab og vurderer, at ovenstående aktiviteter og investeringer ligeledes vil sikre, at selskabskapitalen retableres over de kommende år.

Baseret herpå aflægges ledelsen årsrapporten efter reglerne om forsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	21.032	728
Indtægter af kapitalinteresser	0	24.500
Andre finansielle indtægter	183	164
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.438</u>	<u>-12.758</u>
Resultat før skat	8.777	12.634
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	8.777	12.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.777</u>	<u>12.634</u>
Disponeret i alt	8.777	12.634

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>22.603</u>	<u>22.603</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.603</u>	<u>22.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.603</u>	<u>22.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>234</u>	<u>234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>234</u>	<u>234</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.120</u>	<u>39.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.354</u>	<u>39.639</u>
	Aktiver i alt	<u>70.957</u>	<u>62.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-605.587	-614.364
Egenkapital i alt	-565.587	-574.364
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Anden gæld	629.794	629.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.544	636.606
Gældsforpligtelser i alt	636.544	636.606
Passiver i alt	70.957	62.242

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-614.364	-574.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.777</u>	<u>8.777</u>
	<u>40.000</u>	<u>-605.587</u>	<u>-565.587</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024 en negativ egenkapital på 565.587 kr. Selskabet er derfor afhængig af at den eksisterende finansiering opretholdes, og at driften for de nærmeste år genererer tilstrækkelig finansiering til at dække de løbende betaling af udgifter, afdrag på lån mv.

Selskabets kapitalejer har ydet selskabet finansiering som pr. statusdagen udgør 629.794 kr. Kapital ejer har tilkendegivet at ville opretholde finansiering til selskabet.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119, vedrørende kapitaltab og vurderer, at ovenstående aktiviteter og investeringer ligeledes vil sikre, at selskabskapitalen retableres over de kommende år.

Baseret herpå aflægges ledelsen årsrapporten efter reglerne om forsat drift (going concern).

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	22.603	22.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.603</u>	<u>22.603</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christian Bjørn Design ApS, København	33 %	<u>50.729</u>	<u>6.944</u>
		<u>50.729</u>	<u>6.944</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.12.2024 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
